PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Богатовский

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЛОВАТОЕ  ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    02 декабря 2014 года      №   20
О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области « от  30.11.2014г.,

Собрание представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области решило:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от 19 декабря 2013 года №19 (далее также –Правила):

1) в статье 22 Правил:

а) дополнить основные виды разрешенного использования зоны Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» абзацем следующего содержания:

в столбце: «вид разрешенного использования»- «ведение личного подсобного хозяйства.»;

в столбце «Деятельность, соответствующая виду разрешенного использования» - «Производство и переработка сельскохозяйственной  продукции, возведение жилого дома»

2) в строке 3 таблицы  статьи 29 Правил в столбце Ж1 слова «1200 кв.м.» заменить словами «300 кв.м.», в столбце Ж2 слова «1200 кв.м.» заменить словами «300 кв.м.»;

в строке 6 таблицы статьи 29 Правил в столбце Ж1 слова «1500 кв.м.» заменить словами «100 кв.м.», в столбце Ж6 слова «1500 кв.м.» заменить словами «100 кв.м.»,;

в строке 7 таблицы статьи 29 Правил в столбце Ж1 слова «3000 кв.м.» заменить словами «1200 кв.м.», в столбце Ж2 слова «3000 кв.м.» заменить словами «1200 кв.м.», в столбце Ж6 слова «500 кв.м.» заменить словами «1200 кв.м.»;

в строке 11 таблицы статьи 29 Правил  в столбце Ж6 слова «20000 кв.м.» заменить словами «1200 кв.м.»,.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Виловатое:                                                              С.М.Пестровский.